
GRUB BRUGGER Partnerschaft von Rechtsanwälten mbB

Name: GRUB BRUGGER Partnerschaft von Rechtsanwälten mbB
Adresse: Reinsburgstraße 27
PLZ: 70178
Stadt: Stuttgart
Telefon: +49 (0) 711 966 89 818
E-Mail: stuttgart@grub-brugger.de
Webseite: www.grub-brugger.de
weitere Standorte: München

Frankfurt
Freiburg

Geschäftsführung:
Stuttgart: Dr. Grub, Volker v.grub@grub-brugger.de

Thein, Ursula u.thein@grub-brugger.de
Dr. Bilgery, Wolfgang w.bilgery@grub-brugger.de
Dr. Grub, Philipp p.grub@grub-brugger.de
Dr. Muschalle, Volker v.muschalle@grub-brugger.de
Mucha, Martin m.mucha@grub-brugger.de
Dr. Beck, Julius j.beck@grub-brugger.de
Hotz, Manon m.hotz@grub-brugger.de
Lang, Dennis d.lang@grub-brugger.de
Schäfer, Karl Sebastian k.s.schaefer@grub-brugger.de

Frankfurt: Dr. Gall, Sebastian s.gall@grub-brugger.de
Dr. Schenk, Hans Konrad h.schenk@grub-brugger.de
Dr. Knolle, Eike e.knolle@grub-brugger.de

München: Vilgertshofer, Michael m.vilgertshofer@grub-brugger.de
Dr. Scharf, Norbert n.scharf@grub-brugger.de
Dr. Jilek, Michael m.jilek@grub-brugger.de
Wolfer, Hendrik h.wolfer@grub-brugger.de

LinkedIn: sofern vorhanden auch angegeben

Notariat: -
Honorar: -
Erbrecht: -
Stiftungsrecht: -
Gesellschaftsrecht: ja
Private Equity: -
M&A: ja
VC: -
Strafrecht: ja
Familienrecht: -
Referenzkunden: -
Mandanten: Anton Schlecker
Vermögensstrukurierung: ja
Coaching & Mediation: -
Steuerberatung: -
Unternehmensberatung: ja

Family Office Berater - Beispieldatensatz

Copyright: Grub & Brugger

http://www.grub-brugger.de/

